Liste des comptes compte e-learning des étudiants M1-Litterature et civilisation

lien du site : https://e-flls.univ-temouchent.edu.dz

username
redouane.bensenouci
fadéla.bouchaala
nour.benchiha
wafaa.madanibenyahia
ilham.zaidi

amina.drif
fatima.bekrattou
mohammed.mehiaoui
mohamed.emtir
nour.benabderrahmane
aziz.achir

abir.amara
yousra.boualem
hasseni.bendjellal
siham.rahal
mohammed.benhacine
ikram.bouras
abderahmen.bouhadda
yousra.benhacine
asmaa.aissakoridak
nesrine.benyoub
ikram.souci

amel.kadi
ilyes.belghomari
mohammed.manaa
salah.djalab
lakhdar.belarbi

firstname
BENSENOUCI
BOUCHAALA
BENCHIHA
MADANI - BENYAHIA
ZAIDI

DRIF
BEKRATTOU
MEHIAOUI
EMTIR
BENABDERRAHMANE
ACHIR

AMARA
BOUALEM
BENDJELLAL
RAHAL
BENHACINE
BOURAS
BOUHADDA
BENHACINE
AISSA KORIDAK
BENYOUB
Soucl

KADI
BELGHOMARI
MANAA
DJALAB
BELARBI

lastname

REDOUANE WALID
Fadéla
NOUR-RAHMOUNA
WAFA?

ILHAM

AMINA NESRINE

FATIMA ZAHRA
MOHAMMED ABDELGHANI
MOHAMED MAHIEDDINE
NOUR EL HOUDA

AZIZ

Abir

YOUSRA

HASSENI

SIHAM MAROUA
MOHAMMED

IKRAM

ABDERAHMEN

YOUSRA

ASMAA

NESRINE IKRAM

IKRAM

AMEL

ILYES

MOHAMMED

SALAH EDDINE

LAKHDAR DJAMEL EDDINE

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber

191937049943
211437066264
212137071523
212137075406
202037062844
212137077272
212137078013
212137074799
212137071654
212137075875
202037064688
212138038831
202037063813
191937066459
212137071622
171737072483
181837064576
191937064113
212137075407
212137075884
212137073676
212137074741
202037064239
202037062706
191937066482
181837065515
191937064852



https://e-flls.univ-temouchent.edu.dz/

Liste des comptes compte e-learning des étudiants M2-Litterature et civilisation

lien du site : https://e-flls.univ-temouchent.edu.dz

username
mohamed.bessayah
kamelia.djelloul
safaa.fetitah
hadjar.benmechri
bouchra.moulkraloua
fadwa.moumen
amani.bensafi
nor.slaimi

firsthname
BESSAYAH
DJELLOUL
FETITAH
BENMECHRI
MOULKRALOUA
MOUMEN
BENSAFI

SLAIMI

lastname

MOHAMED ASSIM

KAMELIA

SAFAA

HADJAR

BOUCHRA

FADWA

AMANI ANISSA

NOR EL HOUDA FERIEL KHEIRA

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber

202037062285
202037063786
202037065110
202037063175
191937064814
202037065118
202037063920
181837067098



https://e-flls.univ-temouchent.edu.dz/

